
 

 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
                                                                 №237 

    20.09.2021 року                              

м.Бібрка 

Про затвердження акту обстеження стану житлового приміщення 
(будинку, квартири), яке зруйновано, стало непридатним для проживання 

або потребує капітального ремонту/реконструкції 

 

       Заслухавши інформацію Бібрського міського голови Р.Я.Гринуса про 

необхідність затвердження акту обстеження стану житлового приміщення 

(будинку, квартири), яке зруйновано, стало непридатним для проживання або 

потребує капітального ремонту/реконструкції від 17.09.2021 року, відповідно до 

Постанови Ради Міністрів України РСР від 26.04.1984 року №189 “Про порядок 

обстеження стану жилих будинків з метою встановлення їх відповідності 

санітарним та технічним вимогам та визнання жилих будинків і жилих приміщень 

непридатних для проживання”, керуючись Законом України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”-  
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

  
1. Затвердити акт обстеження стану житлового приміщення (будинку, квартири), 

яке зруйновано, стало непридатним для проживання або потребує капітального 

ремонту/реконструкції від 17.09.2021 року (додається). 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бібрського 

міського голови О.В.Довгаль. 
 

 

 

             
             Бібрський міський голова                                                    Р.Я.Гринус 
 


